2023 年 2月

お取引先各位

       富士フイルムＢＩ秋田株式会社

消耗品価格改定のお知らせ(理想科学工業関連)

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、弊社取り扱い製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様にご利用頂いております理想科学工業(株)製品に関連しまして、この度、価

格改定の連絡がございました。昨今の原材料費及び物流費の高騰により、企業努力だけでは

価格を維持することが困難な状況に至っているとの事です。

こうした状況のもと、誠に不本意ではございますが下記の通り、消耗品関連の価格改定を

お願いしたく連絡差し上げた次第でございます。。

 ご理解、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定日 2023 年 4月 1日受注分より

2. 価格改定対象商品及び価格

 ・印刷機関連   ：インク、マスター

・オルフィス関連  ：インク、インクキット

・フィニッシャー関連 ：ステープル等

約 255 品目 につき、平均 8%(5～32%)の価格改訂となります。

  詳細については、次頁の確認をお願い致します。

以上

本件についてのお問い合わせは、
弊社担当営業、または、営業推進部：原田(018-823-4645)までお願い致します。
このお知らせは、この2020年10月以降にご注文頂いたお客様へ送付させて頂きました。

理想科学工業(株) 消耗品  2023/4/1~ 定価改定一覧
品番 商品区分 シリーズ 商品名 現定価 新定価 改定金額 品番 商品区分 シリーズ 商品名 現定価 新定価 改定金額

658 その他 全機種共通その他 全機種共通リソークラスターテープ（10巻入） 1,500 2,050 550 6720 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインクキット　Ｈ　イエロー 29,000 31,900 2900

2374 マスター SPEDIO ＳＰＥＤＩＯマスターｉタイプ７７ 7,000 7,500 500 6768 その他 ORPHIS ＯＲくるみ製本糊シート 9,000 9,500 500

2377 マスター SPEDIO ＳＰＥＤＩＯマスターｉタイプ３３ 6,100 6,500 400 6769 その他 ORPHIS ＯＲくるみ製本防塵フィルター 3,600 3,800 200

2630 マスター RE リソグラフＲＥマスターＺタイプＡ３ 9,800 10,500 700 6770 その他 ORPHIS ＯＲくるみ製本消臭フィルター 20,000 21,000 1000

2631 マスター RE リソグラフＲＥマスターＺタイプＢ４ 10,000 10,700 700 6772 その他 ORPHIS ＯＲメーリングフォームＡ 15,000 16,800 1800

4129 その他 ORPHIS ＨＣステープル　１００枚用 9,600 10,100 500 6796 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインク　Ｆ　レッド＜Ｒ＞ 36,500 40,200 3700

4130 その他 ORPHIS ＨＣステープル　中とじ用 12,000 12,600 600 6797 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインク　Ｈ　レッド＜Ｒ＞ 21,500 23,700 2200

4245 インク RE リソグラフＲＥインクＺタイプ　ブラック 4,500 4,800 300 6870 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦタイプＨＧ　ブラック 3,300 3,500 200

4247 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスター　Ｚタイプ　７７ 7,000 7,500 500 6873 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦタイプ　ブラック 3,000 3,200 200

4249 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスター　Ｚタイプ　３３ 6,100 6,500 400 6874 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦタイプ　レッド 3,000 3,200 200

4253 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯＩＮＫ　ＺｔｙｐｅＥ　ブラック 3,000 3,200 200 6875 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦタイプ　ブライトレッド 3,000 3,200 200

4257 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯＩＮＫ　Ｚｔｙｐｅ　ブルー 3,000 3,200 200 6881 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦタイプ　ティールグリーン 3,000 3,200 200

4263 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯＩＮＫ　Ｚｔｙｐｅ　ブライトレッド 3,000 3,200 200 6890 マスター SPEDIO ＳＰＥＤＩＯマスターＦタイプＡＳ 7,000 7,500 500

4291 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯＩＮＫ　Ｚｔｙｐｅ　ライトグレー 3,000 3,200 200 6891 マスター SPEDIO ＳＰＥＤＩＯマスターＦタイプＡＥ 6,500 7,000 500

4293 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯＩＮＫ　Ｚｔｙｐｅ　グレー 3,000 3,200 200 6923 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプＨＧ　ブラック 3,300 3,500 200

4363 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスター　Ｚタイプ　３７ 6,500 7,000 500 6925 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプＨＧ　レッド 3,300 3,500 200

4531 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクｉタイプ　レッド 3,000 3,200 200 6926 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプＨＧ　ブルー 3,300 3,500 200

4532 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクｉタイプ　ブルー 3,000 3,200 200 6928 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＦタイプＨＧ 9,200 9,800 600

4826 インク RE リソグラフＲＥインクＺタイプ　ブルー 4,500 4,800 300 6929 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＦタイプＨＤ 8,000 8,600 600

4828 インク RE リソグラフＲＥインクＺタイプ　グリーン 4,500 4,800 300 6930 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプ　ブラック 3,000 3,200 200

5516 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＥタイプＨＤ 8,000 8,600 600 6931 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプ　レッド 3,000 3,200 200

5517 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＥタイプＡＳ 7,000 7,500 500 6932 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプ　ブライトレッド 3,000 3,200 200

5518 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＥタイプＡＥ 6,500 7,000 500 6935 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプ　ブラウン 3,000 3,200 200

5529 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＥタイプＢＥ 6,100 6,500 400 6937 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプ　グリーン 3,000 3,200 200

6300 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　Ｘインク　Ｆ　ブラック＜Ｋ＞ 33,500 36,900 3,400 6938 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプ　ティールグリーン 3,000 3,200 200

6301 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　Ｘインク　Ｆ　シアン＜Ｃ＞ 36,500 40,200 3,700 6939 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプ　ブルー 3,000 3,200 200

6302 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　Ｘインク　Ｆ　マゼンタ＜Ｍ＞ 36,500 40,200 3,700 6942 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプ　パープル 3,000 3,200 200

6303 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　Ｘインク　Ｆ　イエロー＜Ｙ＞ 36,500 40,200 3,700 6943 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプ　グレー 3,000 3,200 200

6304 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　Ｘインク　Ｈ　ブラック＜Ｋ＞ 19,500 21,500 2,000 6944 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦタイプ　ライトグレー 3,000 3,200 200

6305 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　Ｘインク　Ｈ　シアン＜Ｃ＞ 21,500 23,700 2,200 6948 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＦタイプＡＥ 6,500 7,000 500

6306 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　Ｘインク　Ｈ　マゼンタ＜Ｍ＞ 21,500 23,700 2,200 6949 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＦタイプＢＳ 7,200 7,700 500

6307 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　Ｘインク　Ｈ　イエロー＜Ｙ＞ 21,500 23,700 2,200 6950 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＦタイプＢＥ 6,100 6,500 400

6451 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＸインクキットＨブラック＜Ｋ＞ 27,000 29,700 2,700 6951 インク RE リソグラフＲＥインクＦタイプ　ブラック 4,500 4,800 300

6452 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＸインクキットＨシアン＜Ｃ＞ 29,000 31,900 2,900 6953 インク RE リソグラフＲＥインクＦタイプ　ブライトレッド 4,500 4,800 300

6453 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＸインクキットＨマゼンタ＜Ｍ＞ 29,000 31,900 2,900 6955 インク RE
リソグラフＲＥインクＦタイプ　バーガンディー
レッド

4,500 4,800 300

6454 Ｘインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＸインクキットＨイエロー＜Ｙ＞ 29,000 31,900 2,900 6958 インク RE リソグラフＲＥインクＦタイプ　グリーン 4,500 4,800 300

6535 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＤタイプＨＧ 9,200 9,800 600 6960 インク RE リソグラフＲＥインクＦタイプ　ブルー 4,500 4,800 300

6537 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＤタイプＡＳ 7,000 7,500 500 6961 インク RE リソグラフＲＥインクＦタイプ　ミディアムブルー 4,500 4,800 300

6538 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＤタイプＡＥ 6,500 7,000 500 6962 インク RE
リソグラフＲＥインクＦタイプ　リソーフェデラル
ブルー

4,500 4,800 300

6539 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＤタイプＢＳ 7,200 7,700 500 6968 マスター RE リソグラフＲＥマスターＦタイプＡ３ 9,800 10,500 700

6540 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＤタイプＢＥ 6,100 6,500 400 6969 マスター RE リソグラフＲＥマスターＦタイプＢ４ 10,000 10,700 700

6542 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＤタイプ　ブラック 3,000 3,200 200 6970 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＥタイプ　ブラック 3,000 3,200 200

6552 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＤタイプ　レッド 3,000 3,200 200 7250
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインク　Ｆ　ブラック＜Ｋ＞ 33,500 36,900 3400

6553 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＤタイプ　ブルー 3,000 3,200 200 7251
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインク　Ｆ　シアン＜Ｃ＞ 36,500 40,200 3700

6554 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＤタイプ　グリーン 3,000 3,200 200 7252
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインク　Ｆ　マゼンタ＜Ｍ＞ 36,500 40,200 3700

6557 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＤタイプ　ブライトレッド 3,000 3,200 200 7253
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインク　Ｆ　イエロー＜Ｙ＞ 36,500 40,200 3700

6565 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＤタイプ　ライトグレー 3,000 3,200 200 7254
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインク　Ｆ　レッド＜Ｒ＞ 36,500 40,200 3700

6568 インク RISOGRAPH ブラックＲＩＳＯインクＤタイプＨＧ　ブラック 3,300 3,500 200 7255
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインク　Ｈ　ブラック＜Ｋ＞ 19,500 21,500 2000

6569 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＤタイプＨＧ　レッド 3,300 3,500 200 7256
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインク　Ｈ　シアン＜Ｃ＞ 21,500 23,700 2200

6685 その他 ORPHIS ＯＲオフセットステープル　５０枚用 5,000 5,300 300 7257
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインク　Ｈ　マゼンタ＜Ｍ＞ 21,500 23,700 2200

6701 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインク　Ｆ　ブラック＜Ｋ＞ 33,500 36,900 3,400 7258
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインク　Ｈ　イエロー＜Ｙ＞ 21,500 23,700 2200

6702 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインク　Ｆ　シアン＜Ｃ＞ 36,500 40,200 3,700 7259
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインク　Ｈ　レッド＜Ｒ＞ 21,500 23,700 2200

6703 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインク　Ｆ　マゼンタ＜Ｍ＞ 36,500 40,200 3,700 7275
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインクキット　Ｈ　ブラック 27,000 29,700 2700

6704 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインク　Ｆ　イエロー＜Ｙ＞ 36,500 40,200 3,700 7276
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインクキット　Ｈ　シアン 29,000 31,900 2900

6705 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインク　Ｈ　ブラック＜Ｋ＞ 19,500 21,500 2,000 7277
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインクキット　Ｈ　マゼンタ 29,000 31,900 2900

6706 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインク　Ｈ　シアン＜Ｃ＞ 21,500 23,700 2,200 7278
ＦＷイン
ク

ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＷインクキット　Ｈ　イエロー 29,000 31,900 2900

6707 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインク　Ｈ　マゼンタ＜Ｍ＞ 21,500 23,700 2,200 7280 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインク　Ｆ　ブラック＜Ｋ＞ 33,500 36,900 3400

6708 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインク　Ｈ　イエロー＜Ｙ＞ 21,500 23,700 2,200 7281 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインク　Ｆ　シアン＜Ｃ＞ 36,500 40,200 3700

6713 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインクキット　Ｆ　ブラック 46,500 51,200 4,700 7282 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインク　Ｆ　マゼンタ＜Ｍ＞ 36,500 40,200 3700

6714 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインクキット　Ｆ　シアン 50,000 55,000 5,000 7283 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインク　Ｆ　イエロー＜Ｙ＞ 36,500 40,200 3700

6715 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインクキット　Ｆ　マゼンタ 50,000 55,000 5,000 7284 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインク　Ｆ　グレイ＜ＧＲ＞ 36,500 40,200 3700

6716 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインクキット　Ｆ　イエロー 50,000 55,000 5,000 7285 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインク　Ｈ　ブラック＜Ｋ＞ 19,500 21,500 2000

6717 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインクキット　Ｈ　ブラック 27,000 29,700 2,700 7286 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインク　Ｈ　シアン＜Ｃ＞ 21,500 23,700 2200

6718 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインクキット　Ｈ　シアン 29,000 31,900 2,900 7287 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインク　Ｈ　マゼンタ＜Ｍ＞ 21,500 23,700 2200

6719 ＥＸインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＥＸインクキット　Ｈ　マゼンタ 29,000 31,900 2,900 7288 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインク　Ｈ　イエロー＜Ｙ＞ 21,500 23,700 2200

理想科学工業(株) 消耗品  2023/4/1~ 定価改定一覧
品番 商品区分 シリーズ 商品名 現定価 新定価 改定金額 品番 商品区分 シリーズ 商品名 現定価 新定価 改定金額

7289 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインク　Ｈ　グレイ＜ＧＲ＞ 21,500 23,700 2200 8165 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　ブラック 4,500 4,800 300

7303 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインクキット　Ｆ　ブラック 46,500 51,200 4700 8166 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　レッド 4,500 4,800 300

7304 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインクキット　Ｆ　シアン 50,000 55,000 5000 8167 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　ブライトレッド 4,500 4,800 300

7305 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインクキット　Ｆ　マゼンタ 50,000 55,000 5000 8168 インク RE
リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　リソーマリーン
レッド

4,500 4,800 300

7306 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインクキット　Ｆ　イエロー 50,000 55,000 5000 8169 インク RE
リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　バーガンディー
レッド

4,500 4,800 300

7307 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインクキット　Ｆ　グレイ 50,000 55,000 5000 8170 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　ブラウン 4,500 4,800 300

7308 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインクキット　Ｈ　ブラック 27,000 29,700 2700 8171 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　イエロー 4,500 4,800 300

7309 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインクキット　Ｈ　シアン 29,000 31,900 2900 8172 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　グリーン 4,500 4,800 300

7310 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインクキット　Ｈ　マゼンタ 29,000 31,900 2900 8173 インク RE
リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　ティールグリー
ン

4,500 4,800 300

7311 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインクキット　Ｈ　イエロー 29,000 31,900 2900 8174 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　ブルー 4,500 4,800 300

7312 ＧＤインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＤインクキット　Ｈ　グレイ 29,000 31,900 2900 8175 インク RE
リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　ミディアムブ
ルー

4,500 4,800 300

7466 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＥタイプＨＧ　ブラック 3,300 3,500 200 8176 インク RE
リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　リソーフェデラ
ルブルー

4,500 4,800 300

7471 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＥタイプＨＧ 9,200 9,800 600 8177 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　パープル 4,500 4,800 300

8113 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　ブラック 3,000 3,200 200 8178 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　グレー 4,500 4,800 300

8114 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　レッド 3,000 3,200 200 8179 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　ライトグレー 4,500 4,800 300

8115 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　ブライトレッド 3,000 3,200 200 8180 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　蛍光ピンク 4,500 4,800 300

8116 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　リソーマリーンレッド 3,000 3,200 200 8181 インク RE リソグラフＲＥインクＦⅡタイプ　蛍光オレンジ 5,100 5,500 400

8117 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　バーガンディーレッド 3,000 3,200 200 8182 マスター RE リソグラフＲＥマスターＦⅡタイプＡ３ 9,800 10,500 700

8118 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　ブラウン 3,000 3,200 200 8183 マスター RE リソグラフＲＥマスターＦⅡタイプＢ４ 10,000 10,700 700

8119 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　イエロー 3,000 3,200 200 8208 インク RISOGRAPH
オーダーカラー ＯＣＦ-６０９ ＢＨＤ （裏移り
低減インク）

3,600 3,900 300

8120 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　グリーン 3,000 3,200 200 8209 インク RISOGRAPH
オーダーカラー　ＯＣＦ-５０９　ＢＫ　（裏移り低
減インク）

3,600 3,900 300

8121 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　ティールグリーン 3,000 3,200 200 8214 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインク　ゴールドＦ 6,000 6,400 400

8122 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　ブルー 3,000 3,200 200 8356 その他 ORPHIS ＯＲメーリングフォームＡ（Ｋ） 15,000 16,800 1800

8123 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　ミディアムブルー 3,000 3,200 200 8446 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインク　Ｆ　ブラック＜Ｋ＞ 33,500 35,200 1700

8124 インク RISOGRAPH
ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　リソーフェデラルブ
ルー

3,000 3,200 200 8447 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインク　Ｆ　シアン＜Ｃ＞ 36,500 38,400 1900

8125 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　パープル 3,000 3,200 200 8448 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインク　Ｆ　マゼンタ＜Ｍ＞ 36,500 38,400 1900

8126 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　グレー 3,000 3,200 200 8449 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインク　Ｆ　イエロー＜Ｙ＞ 36,500 38,400 1900

8127 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　ライトグレー 3,000 3,200 200 8450 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインク　Ｆ　グレイ＜ＧＲ＞ 36,500 38,400 1900

8128 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　蛍光ピンク 3,600 3,900 300 8451 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインク　Ｈ　ブラック＜Ｋ＞ 19,500 20,500 1000

8129 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプ　蛍光オレンジ 4,000 4,300 300 8452 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインク　Ｈ　シアン＜Ｃ＞ 21,500 22,600 1100

8130 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＦⅡタイプＡＳ 7,000 7,500 500 8453 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインク　Ｈ　マゼンタ＜Ｍ＞ 21,500 22,600 1100

8131 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＦⅡタイプＡＥ 6,500 7,000 500 8454 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインク　Ｈ　イエロー＜Ｙ＞ 21,500 22,600 1100

8132 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＦⅡタイプＢＳ 7,200 7,700 500 8455 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインク　Ｈ　グレイ＜ＧＲ＞ 21,500 22,600 1100

8133 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＦⅡタイプＢＥ 6,100 6,500 400 8461 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインクキット　Ｈ　ブラック 27,000 28,400 1400

8134 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプＨＧ　ブラック 3,300 3,500 200 8462 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインクキット　Ｈ　シアン 29,000 30,500 1500

8135 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプＨＧ　レッド 3,300 3,500 200 8463 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインクキット　Ｈ　マゼンタ 29,000 30,500 1500

8136 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプＨＧ　ブライトレッド 3,300 3,500 200 8464 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインクキット　Ｈ　イエロー 29,000 30,500 1500

8137 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプＨＧ　ブルー 3,300 3,500 200 8465 ＧＬインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＧＬインクキット　Ｈ　グレイ 29,000 30,500 1500

8138 インク RISOGRAPH ＲＩＳＯインクＦⅡタイプＨＧ　ミディアムブルー 3,300 3,500 200 8929 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインク　Ｆ　ブラック 33,500 35,200 1700

8139 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＦⅡタイプＨＧ 9,200 9,800 600 8930 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインク　Ｆ　シアン 36,500 38,400 1900

8140 マスター RISOGRAPH ＲＩＳＯマスターＦⅡタイプＨＤ 8,000 8,600 600 8931 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインク　Ｆ　マゼンタ 36,500 38,400 1900

8141 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプＨＧ　ブラック 3,300 3,500 200 8932 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインク　Ｆ　イエロー 36,500 38,400 1900

8142 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　ブラック 3,000 3,200 200 8933 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインク　Ｆ　レッド 36,500 38,400 1900

8143 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　レッド 3,000 3,200 200 8934 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインク　Ｈ　ブラック 19,500 20,500 1000

8144 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　ブライトレッド 3,000 3,200 200 8935 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインク　Ｈ　シアン 21,500 22,600 1100

8145 インク SPEDIO
ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　リソーマリーンレッ
ド

3,000 3,200 200 8936 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインク　Ｈ　マゼンタ 21,500 22,600 1100

8146 インク SPEDIO
ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　バーガンディーレッ
ド

3,000 3,200 200 8937 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインク　Ｈ　イエロー 21,500 22,600 1100

8147 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　ブラウン 3,000 3,200 200 8938 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインク　Ｈ　レッド 21,500 22,600 1100

8148 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　イエロー 3,000 3,200 200 8943 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインクキット　Ｈ　ブラック 27,000 28,400 1400

8149 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　グリーン 3,000 3,200 200 8944 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインクキット　Ｈ　シアン 29,000 30,500 1500

8150 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　ティールグリーン 3,000 3,200 200 8945 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインクキット　Ｈ　マゼンタ 29,000 30,500 1500

8151 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　ブルー 3,000 3,200 200 8946 ＦＴインク ORPHIS ＲＩＳＯ　ＦＴインクキット　Ｈ　イエロー 29,000 30,500 1500

8152 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　ミディアムブルー 3,000 3,200 200 9453 その他 ORPHIS ＯＲマルチステープル　１００枚用 13,000 13,700 700

8153 インク SPEDIO
ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　リソーフェデラルブ
ルー

3,000 3,200 200 9454 その他 ORPHIS ＯＲマルチステープル　中とじ用 3,200 3,400 200

8154 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　パープル 3,000 3,200 200 インク RISOGRAPH カスタムカラー　PSF 4,000 4,300 300

8155 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　グレー 3,000 3,200 200 インク RISOGRAPH オーダーカラー　OCF 4,800 5,100 300

8156 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　ライトグレー 3,000 3,200 200 インク SPEDIO カスタムカラー　SPEDIO-PSF 4,000 4,300 300

8157 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　蛍光ピンク 3,600 3,900 300 インク SPEDIO オーダーカラー　SPEDIO-OCF 4,800 5,100 300

8158 インク SPEDIO ＳＰＥＤＩＯインクＦⅡタイプ　蛍光オレンジ 4,000 4,300 300 インク RE カスタムカラー　RE-PSF 5,100 5,500 400

8159 マスター SPEDIO ＳＰＥＤＩＯマスターＦⅡタイプＨＧ 9,200 9,800 600 インク RE オーダーカラー　RE-OCF 5,100 5,500 400

8160 マスター SPEDIO ＳＰＥＤＩＯマスターＦⅡタイプＨＤ 8,000 8,600 600

8161 マスター SPEDIO ＳＰＥＤＩＯマスターＦⅡタイプＡＳ 7,000 7,500 500

8162 マスター SPEDIO ＳＰＥＤＩＯマスターＦⅡタイプＡＥ 6,500 7,000 500

8163 マスター SPEDIO ＳＰＥＤＩＯマスターＦⅡタイプＢＳ 7,200 7,700 500

8164 マスター SPEDIO ＳＰＥＤＩＯマスターＦⅡタイプＢＥ 6,100 6,500 400